Протокол № 10
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 23 апреля 2015 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Н. Н. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «ФОРТУМ Групп»

1) Вилк Денис Михайлович, генеральный директор
2) Вилк Елена Владимировна, ГИП

3) Сергеев Дмитрий Борисович, инженер-проектировщик
ГУП «ГлавАПУ»

1) Емельянов Валерий Владимирович, заместитель начальника
2) Дымнов Геннадий Александрович, главный инженер АПМ

3) Потапов Владимир Александрович, начальник отдела

4) Филатова Людмила Владимировна, начальник отдела экологии

ООО «Архитектурный Диалог с Мегаполисом»

1) Кузнецова Екатерина Игоревна, креативный директор

ООО «Андрей Дмитриев и Эдуард Фейгин»

1) Дмитриев Андрей Анатольевич, генеральный директор
2) Фейгин Эдуард Гилевич, заместитель генерального директора
3) Жуков Вячеслав Михайлович, главный инженер

ООО «Архитектурная мастерская «Дмитрий Пшеничников и партнеры»

1) Городнев Дмитрий Вадимович, ГИП

Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО «Бюро архитектурно-строительных исследований»

1) Загоруйко Алексей Васильевич, директор

2) Ларионов Сергей Александрович, ведущий специалист
3) Васильев Ярослав Николаевич, инженер-конструктор
ООО «Бюро внедрения»

1) Пасюта Александр Владиславович, генеральный директор, главный конструктор

2) Мочалов Александр Леонидович, ГИП

3) Терещенко Ольга Васильевна, ГИП

4) Гончарова Елена Александровна, ведущий конструктор

5) Митина Мария Викторовна, старший инженер-конструктор

6) Якубович Наталья Борисовна, инженер-конструктор
ООО «НПО «Технологии пожарной безопасности»

1) Чумаченко Александр Петрович, генеральный директор

2) Орлов Георгий Александрович, специалист нормативно-технического отдела

3) Петкин Юрий Вячеславович, начальник нормативно-технического отдела

ООО «Научно-проектное и производственное предприятие “НИИОСП”»
1) Ястребов Петр Иванович, генеральный директор

2) Бахолдин Борис Васильевич, главный специалист

3) Буданов Вячеслав Григорьевич, старший научный сотрудник

ООО «Связь-Транс.М»

1) Сизяков Дмитрий Владимирович, генеральный директор
2) Карапетян Самвэл Рафаэлович, ГИП
3) Толстов Михаил Львович, ГИП
4) Захарова Виктория Викторовна, инженер-проектировщик

5) Голубенко Вячеслав Александрович, ГИП
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ГП МО «ГП МО «Институт «Мосгражданпроект»
 (протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 09.04.2015 г.)

1) Волков Сергей Александрович, главный специалист
2) Глазова Валентина Игоревна, руководитель группы
3) Закирьянова Надежда Владимировна, ГИП
4) Иванова Марина Владимировна, руководитель группы
5) Иванов Герман Германович, главный специалист

6) Калугина Тамара Федоровна, главный специалист
7) Мельник Михаил Борисович, руководитель группы

8) Орлов Вячеслав Петрович, ГИП

9) Фадеев Владимир Леонидович, руководитель группы
ООО «МАХПИ имени академика Полянского»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 20.05.2014 г.)

1) Басиров Гаяр Абдулхакович, главный специалист

2) Фролова Людмила Викторовна, зам. руководителя мастерской, ГИП

3) Кушнер Юрий Владимирович, начальник отдела строительных конструкций

4) Панюшкина Наталья Николаевна, главный специалист

5) Строкин Сергей Сергеевич, главный специалист

6) Кузнецов Александр Леонидович, главный специалист СС

7) Корбашова Наталья Федоровна, начальник отдела наружных инженерных сетей

8) Андриевский Дмитрий Витальевич, инженер ВК

9) Орлова Галина Леонидовна, инженер-электрик

10) Гущин Илья Михайлович, инженер-электрик

11) Кряжков Заур Валерьевич, главный специалист ОВ

12) Соколова Ольга Петровна, главный специалист ОВ
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
3